

Deliberazione 1474

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 6 AGO 2014

OGGETTO: Risoluzione rapporto di lavoro libero professionale Dott.ssa Valentina Vacca

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal L'AGO. 2014 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO	
IL DIRETTORE GENERALE	Dr. Antonio Garau
Coadiuvato dal	
Direttore Amministrativo	Dr. Attilio Murru
Direttore Sanitario	Dr. Remigio Carlo Puddu

VISTA la nota protocollo PG n. 18850 del 11.98.2014 con la quale la dott.ssa Valentina Vacca rassegna le proprie dimissioni dal servizio come Medico Specialista con contratto libero professionale presso la SC Pronto Soccorso e Medicina d'Urgenza, a decorrere dal giorno 01.08.2014

RITENUTO di dover accogliere la richiesta di cui sopra e, nel rispetto dei termini di preavviso previsti dalla normativa vigente, fissare la decorrenza al 01/08/2014 (ultimo giorno lavorativo 31.07/2014)

VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa:

Di accogliere le dimissioni rassegnate dalla Dott.ssa Valentina Vacca, Medico Specialista con contratto libero professionale presso la SC Pronto Soccorso e Medicina d'Urgenza, fissando la decorrenza delle stesse al 01/08/2014 (ultimo giorno lavorativo 31/07/2014).

L'Direttore Amministrativo Murru

Il Direttore Generale lonio Garau

Il Direttore Samtar

VALENTINA VACCA Via Olanda n° 3/A Quartu Sant'Elena Cagliari

AO BROTZU

PG/2014/ 0018850

del 11/08/2014 ore 10,20

Mittente: VACCA VALENTINA

Assegnatario: Ufficio Sviluppo Organizzativo

Al Direttore Generale Azienda Ospedaliera G. Brotzu Piazzale Ricchi 1 09134 Cagliari



Cagliari 11/08/2014

OGGETTO: DIMISSIONI

lo sottoscritta Valentina Vacca, dipendente presso codesta azienda dal 23 Luglio 2012 presso la SC Pronto Soccorso e Medicina D'urgenza, con contratto libero professionale, con la presente intendo rassegnare le mie dimissioni in quanto assunta a tempo indeterminato con decorrenza dal 01/08/2014.

Cordiali saluti.

Jalendua Javala